AGENȚIA PENTRU PROTECȚIA MEDIULUI TULCEA
            TRANSPARENȚA VENITURILOR SALARIALE
30 SEPTEMBRIE 2017
	Nr.
crt
	Funcția Publică

	                           Clasa/
                Nivelul studiilor


	Grad/gradul profesional
  
	gradatie

	Salariu de baza
cf art.36 si
art.38 alin.2,
lit.a) din
Lg.153/2017
	Spor 15%
la salariu
de baza
ptr.conditii periculoase/vat
cf.Ordinului Ministrului Mediului nr.916/ 27.06.17; art.38 alin.2 lit.a) din  Lg.153/2017;

	Spor 10%
la salariu de baza
ptr.conditii vatamatoare
cf.Ordinului Ministrului Mediului nr.916/27.06.17; art.38 alin.2 lit.a) din Lg.153/2017
	Suma 
acordata pentru
 izolare.Delta
	     Total brut-venituri salariale
	Alte drepturi

	
	de conducere

	de 
executie

	
	
	
	
	
	
	art.38 alin.2 lit.a) din Lg.153/2017
Ord.27/
1996
	
	

	1
	Director executiv
	
	I
	II
	4
	4870
	
	487
	
	5357
	

	2
	
	consilier
	I
	superior
	4
	3409
	
	341
	
	3750
	

	3
	Sef serviciu
	
	I
	
	5
	4487
	
	449
	
	4936
	

	4
	
	consilier
	I
	superior
	5
	3536
	
	354
	
	3890
	

	5
	
	consilier
	I
	superior
	3
	3283
	
	328
	
	3611
	

	6
	
	consilier
	I
	superior
	5
	3536
	
	354
	
	3890
	

	7
	
	consilier
	I
	superior
	4
	3409
	
	341
	
	3750
	

	8
	
	consilier
	I
	principal
	3
	2498
	
	250
	
	2748
	

	9
	
	consilier
	I
	asistent
	4
	2027
	
	203
	
	2230
	

	10
	
	consilier
	I
	asistent
	0
	1751
	
	175
	
	1926
	

	11
	
	referent
	III
	superior
	5
	2107
	
	211
	
	2318
	

	12
	Sef serviciu
	
	I
	II
	5
	4487
	673
	
	
	5160
	

	13
	
	consilier
	I
	asistent
	1
	1819
	
	182
	
	2001
	

	14
	
	consilier
	I
	superior
	5
	3536
	
	354
	
	3890
	

	15
	
	consilier
	I
	superior
	5
	3536
	530
	
	
	4066
	

	16
	
	consilier
	I
	superior
	5
	3536
	
	354
	
	3890
	

	17
	
	consilier
	I
	principal
	4
	2581
	387
	
	
	2968
	

	18
	
	consilier
	I
	superior
	5
	3536
	530
	
	
	4066
	

	19
	
	consilier
	I
	principal
	5
	2674
	401
	
	
	3075
	

	20
	
	referent
	III
	superior
	5
	2107
	316
	
	
	2423
	

	21
	
	consilier
	I
	asistent
	3
	1964
	
	196
	
	2160
	

	22
	
	referent
	III
	superior
	4
	2038
	306
	
	348
	2692
	

	23
	
	referent
	III
	principal
	3
	1740
	261
	
	247
	2248
	

	24
	Sef serviciu
	
	I
	II
	5
	4487
	
	449
	
	4936
	

	25
	
	consilier
	I
	superior
	5
	3536
	
	354
	
	3890
	

	26
	
	consilier
	I
	superior
	5
	3536
	
	354
	
	3890
	

	27
	
	consilier
	I
	asistent
	3
	1964
	
	196
	
	2160
	

	28
	
	consilier
	I
	superior
	4
	3409
	
	341
	
	3750
	

	29
	
	consilier
	I
	superior
	5
	3536
	
	354
	
	3890
	

	30
	
	consilier
	I
	asistent
	4
	2027
	
	203
	
	2230
	

	31
	
	consilier
	I
	superior
	5
	3536
	
	354
	
	3890
	

	32
	
	consilier
	I
	superior
	5
	3536
	
	354
	
	3890
	

	33
	---------
	consilier
	I
	superior
	5
	3536
	
	354
	
	3890
	

	34
	
	consilier
	I
	superior
	5
	4170
	
	417
	
	4567
	

	35
	
	consilier
	I
	superior
	5
	4170
	
	417
	
	4567
	

	TOTAL
	109910
	3404
	8726
	595
	122635
	



                                                          Conform prevederilor  art.33 din Legea nr.153/2017
